
       Nyhedsbrev fra bestyrelsen – HF Roars Gave        

Kære havelejere 

Sommeren er over os, og der er godt gang i livet i HF Roars Gave       

Her kommer en opdatering fra bestyrelsen med vigtige informationer – og et par venlige påmindelser. 

 

     Ekstraordinær generalforsamling vedrørende vandprojekt 

Bestyrelsen arbejder fortsat på at få den ekstraordinære generalforsamling på plads, og der udsendes 

information snarest muligt. 

I forbindelse med dette vil vi gerne præcisere, at formålet med helårsvand ikke er helårsbeboelse, 

men derimod at give mulighed for udskiftning af vores gamle vandrør, som trænger til fornyelse. 

Mere information følger, når dato og dagsorden er fastlagt. 

 

   Haveudtagning – 10. juli kl. 16.00 

             Dato: 10. juli 2026 

      Tid: kl. 16.00 

          Besøg af: HF Vestervang 

Hvis du ikke ønsker besøg i din have denne dag, bedes du give besked til bestyrelsen på: 

        roarsgave@gmail.com 

 

    Ukrudtsrunder 

Bestyrelsen gennemfører følgende ukrudtsrunder: 

•              13. juli 2026 

•              3. august 2026 

Så husk at give ukrudtet lidt ekstra opmærksomhed           

 

         Parkering og hastighed – en vigtig påmindelse 

Vi beder alle om at hjælpe med at sikre fremkommelighed og tryghed i kolonien: 



• Undlad parkering på vejene i kolonien – benyt parkering udenfor området. 

     Vi har desværre oplevet, at en ambulance ikke kunne komme frem. 

• Kør langsomt i kolonien                             

Der køres desværre for stærkt nogle steder – husk, at vi færdes mange sammen. 

 

   Foreningens telefon lukkes 

Bestyrelsen har besluttet at lukke foreningens telefon, da den ikke har været anvendt. 

Bestyrelsen kan fortsat kontaktes: 

•         på roarsgave@gmail.com 

•    via bestyrelsens individuelle telefonnumre, som fremgår af foreningens hjemmeside 

 

        Kontoret holder sommerlukket 

Kontoret holder lukket hele juli måned. 

Bestyrelsen kan som nævnt fortsat kontaktes via mail eller telefon – se hjemmesiden for 

kontaktoplysninger. 

 

              Høstfest – sæt kryds i kalenderen! 

             22. august 2026 

Vi sender mere information ud om høstfesten senere – men husk allerede nu at reservere dagen 

                                          

 

   Skorstensfejeren kommer 

Skorstensfejeren besøger HF Roars Gave i slutningen af uge 28 og starten af uge 29. 

Den enkelte havelejer vil få besked ca. 2 dage før besøget, så der er mulighed for at være forberedt. 

 

 



              Tak for en hyggelig bankoaften 

Bestyrelsen vil gerne sige tak for det store fremmøde til banko     

Det var en rigtig hyggelig aften med godt humør, grin og fællesskab – skønt at se så mange samlet. 

Tak til alle, der deltog og var med til at skabe den gode stemning    

Vi håber, I alle får en dejlig sommer i haverne.   Tak for jeres samarbejde og hensyn – det gør HF 

Roars Gave til et rart sted at være. 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen, HF Roars Gave        

 


